「イノベーション博士養成事業説明会」実施要領

1. 趣旨

地域社会が抱える問題や課題の解決のため、イノベーションを主導できる博士レベルの高度な人材を 育成する「産学官協働ネットワークによるイノベーション博士養成と地域再生」事業と「最近の北見工 業大学における取組み」について、オホーツク地域及び周辺に周知する。

2. 対象

オホーツク地域及び周辺の自治体、公設試、企業等

3. 日時 場所

- (1) 北見会場 平成25年12月10日(火) 13:30~14:30 場所:北見工業大学 総合研究棟6階 ミーティングルーム2
- (2)網走会場 平成25年12月11日(水) 13:30~14:30
 - 場所:網走市役所西庁舎 2階会議室
- (3) 斜里会場 平成25年12月12日(木) 10:30~11:30
 - 場所:ゆめホール知床 会議室1
- (4) 遠軽会場 平成25年12月13日(金) 10:00~11:00
 - 場所:遠軽町役場 3階大会議室
- (5) 興部会場 平成25年12月13日(金) 15:00~16:00

場所:興部町役場 2階会議室

4. 内容

- ・「最近の北見工業大学における取組み」 北見工業大学 社会連携推進センター 鞘師 守 教授
- ・「スーパー連携大学院 イノベーション博士養成事業について」 北見工業大学 研究協力課 百瀬 雅将 産学官連携コーディネーター
- 質疑応答

5. 参加費

無料

6. 問合せ先・申込み先

北見工業大学 研究協力課 地域コア担当

電話:0157-26-9158 FAX:0157-26-9155 メール:kenkyu08@desk.kitami-it.ac.jp